La Ditta appaltatrice si obbliga ad eseguire il servizio di conduzione, sorveglianza e 
manutenzione ordinaria e gestione integrata degli impianti tecnologici del TRIBUNALE 
AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA CAMPANIA - SEZIONE DI SALERNO, per un 
onere complessivo del € 6.700,00=(seimilasettecento/00) oltre I.V.A. 

I locali di cui trattasi sono costituiti dall’intero stabile sito in Largo S. Tommaso d’Aquino n. 
3, della estensione di circa mq. 1.410,00. 

L’appalto avrà la durata di anni 1, con decorrenza dal 01.01.2025. In ogni caso, a seguito